
‘i’
~~©©t’at~

~it~ Cait~n~r©
«o»

k~Wse TecnI~

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Registro Interno

n. 24 Oggetto: Lavori di manutenzione straordinaria isola ecologica località Foresta.
data 10.02.2023 Liquidazione fornitura calcestruzzo alla ditta Calcestruzzi San Domenico SRL.

CR5 Z1A39E834D
Registro Generale

n. 67
data 10.02.2023

L’anno duemilaventitre, il giorno dieci, del mese di febbraio, nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEI. SETTORE

Vista la proposta di determinazione di cui in oggetto, il cui testo è trascritto nel documento
presente per farne parte integrante e sostanziale.

allegato alla

Visto il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici, approvato con Delibera di G.C. n. 01
del 13.01.2017;

Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 25.10.2021, con il quale sono state attribuite allo scrivente
le funzioni di cui all’art. 109 — comma 2 del T.U.E.L. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 267;

Ritenuto di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

responsabile

Di fare propria, e quindi di approvare, la proposta di determinazione relativa all’oggetto nel testo risultante dal
documento qui allegato per farne parte integrante e sostanziale.

Dispone la tempestiva trasmissione della presente, a cura del responsabile del procedimento, agli Organi ed agli
Uffici indicati nella suddetta proposta.

La presente determinazione
• ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa, viene pubblicata all’albo pretorio

on-line, per quindici giorni consecutivi, nel sito web di questo comune accessibile al pubblico;
• è trasmessa al Segretario Comunale e al Responsabile del Settore Finanziario;
• è inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del T.U. 18.08.2000, n. 267.

A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990, si rend noto che il responsabile del procedimento è
il geom. Vito Roti Bruno.

IL RESPONSABILE DEI. SETTORE
geom. Cius pp Gullì



PROPOSTA Dl DETERMINAZIONE

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria isola ecologica località Foresta. Liquidazione fornitura
calcestruzzo alla ditta Calcestruzzi San Domenico SRL.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO:
• CHE si è reso necessario provvedere all’acquisto di mc 6 di calcestruzzo preconfezionato per

l’esecuzione in economia di lavori presso l’isola ecologica di località Foresta consistenti nella
sistemazione delle rampe utilizzate per il conferimento dei rifiuti solidi urbani e dei rifiuti
differenziati;

• CHE per la fornitura in oggetto, si è proceduto mediante affidamento diretto, a norma dell’art. 36
del D.lgs. n. 50/2016 modificato dall’art. i della Legge di conversione n. 120/2020, alla ditta
Calcestruzzi San Domenico SRL con sede in Soriano Calabro località Comitissa P.IVA 02414540795,
in considerazione della natura dell’intervento, della modesta entità della spesa per la sua
realizzazione e stante la necessità di darne esecuzione in tempi brevi;

• CHE la ditta ha presentato per la liquidazione fattura n. 01/1 del 03.01.2023;
• CHE il materiale è stato fornito in conformità a quanto pattuito;

RITENUTO di dover procedere in merito;
VISTO lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;
VISTO il DJgs 267 del 2000;
VISTO I’art. 36 deI D.lgs. n. 50/2016;
VISTO I’art. 1 della Legge di conversione n. 120/2020;
VISTA la fattura n. 01/1 deI 03.01.2023 di importo pari ad €. 805,00 IVA compresa presentata dalla ditta
Calcestruzzi San Domenico SRL con sede in Soriano Calabro località Comitissa P.IVA 02414540795,
RITENUTA, ALTRESÌ, ED ATTESTATA:

v l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui alI’art. 6 bis
della Legge 7.08.1990 n. 241 come introdotto dalla Legge 6.11.2012 n. 190;

‘I la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.
18.08.2000 n.267 e s.m.i;

PROPONE
1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2. Di liquidare la somma complessiva di €. 805,20 IVA compresa, per il pagamento della fattura

n.01/1 del 03.01.2023 a favore della ditta Calcestruzzi San Domenico SRL per la fornitura di mc 6 di
calcestruzzo preconfezionato per l’esecuzione in economia di lavori presso l’isola ecologica di
località Foresta;

3. Di dare atto che la somma di €. 805,00 trova imputazione sul capitolo n. 1739 (intervento n.
0903103— impegno n. 3) deI redigendo bilancio 2023.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Bruno ROTI



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi deII’art. 151 — comma 4 deI Decreto
Legislativo 18.08.2000, n. 267.

L’impegno contabile è stato registrato sull’intervento n. 0903103
Cap. 1739
Impegno n.3/2023

Chiaravalle Centrale, lì 10.02.2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
raflncenzo163~~

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai tini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è stata pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal _________________

Il responsabile delle pubblicazioni


